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Boo och Lännersta Villaägareförening

Verksa m hetsberättelse 2019
2019 års verksamhet har huvudsakligen inriktats på

- Att främja lokala evenemang (t ex Midsommar),
- Att tillvarata våra medlemmars intressen gentemot stät, kommun och övriga samhället
- Att driva eller bidra i övriga frågor som på något sätt berör och engagerar våra medlemmar

och bosatta i vårt område.

Lokala evenemang

Föreningens största årliga evenemang är Midsommarfirandet på Boobadet. Majstången restes med
blommor, björkris och flaggspel, Sjöstadens Musik och nöjesförmedling bjöd våra besökare på musik
och dans runt stången och glädjande nog fanns i år Strömmingsvagnen åter på plats och skötte
serveringen. Det var en fin dag med god uppslutning av besökare även detta år, ca 2500-3000 pers.

Föreningens nya midsommargrupp fick en flygande start och gjorde ett jättefint arrangemang. Vi i
föreningen vill rikta ett varmt tack till medlemmarna i Midsommargruppen för deras insats, och till
de voJontärer som ställde upp med sin tid under dagen.

I slutet av Oktober arrangerade föreningen en Halloweenkväll för mindre barn nere vid Ladan på

Boobadet. En berättare från Fabula Storytelling kom och underhöllvåra mindre grannar med lagom
läskiga sagor. Evenemanget hade ungefär ett femtiotal besökare totalt spridda över kvällen. Vi tror
att det finns fortsatt intresse för något Halloween-inspirerat i närområdet för de minsta barnen, men
kanske provar vi något annorlunda upplägg nästa år.

Gatukostnaderna

Efter paneldebatten inför valet 2018 har föreningen fortsatt verka för att få ner gatukostnaderna i

våra utvecklingsområden. Biand annat har vi träffat och diskuterat frågan med flera av våra

kommunpolitiker. Förutom kostnadsnivåerna i allmänhet ifrågasätter vi planen ur ett miljöperspektiv
då Nackas version av utbyggnad har en avsevärt större negativ miljöpåverkan än det alternativ som
framlades av t ex NCC. Frågan är ännu inte avgjord och vi bedömer att lnfragruppens ansträngningar
kommer att fortsätta även kommande verksamhetsår. Konkret har kommunen hittills backat på en
mindre kostnadspost som de avfört från gatukostnadssidan och istället lagt på V/A. I vår omgivning
har det hänt andra saker som är av intresse även för oss.

Ett 80-tal fastigheter i området runt Drabantvägen/Galärvägen har gemensamt anlitat advokat
Sebastian Scheimann (som var vår sakkunnige jurist under paneldebatten 2018) för att göra en
grupptalan mot kommunen. Detta eftersom de motsätter sig att ännu en gång behöva betala för at!1 / t, t
deras vägar ska färdigstäilas (och denna gång asfarteras). 
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Utöver det har, efter en stämning av en fastighetsägare i Gustavsvik, Länsstyrelsen givit Nacka
kommun ett slutdatum. Enligt detta beslut måste V/A vara färdigställt senast 2024, utan beaktande
av detaljplanen. Det betyder att kommunen inte får fördröja V/A-dragningen med hänvisning till
detaljplanen för att kunna samordna utbyggnaden. Kommunen har överklagat detta beslut.

övriga frågor

Under året har föreningen fortsatt rusta upp exteriören på Ladan på Boobadet. Upprustningen är ett
villkor för att vi skall kunna behålla arrendekontraktet. Ytskitet är nu helt färdigställt och Ladan har
också fått ny utebelysning och pryddes under julhelgen dessutom av en egen julgran

Under senhösten arrangerade föreningen en informationskväll om ungdomarnas situation i Nacka,
som tyvärr inte är så lugn och trygg som man kunde hoppas. Representanter från vaktbolaget Nokas,
Nattvandrarna och Boo Folkets Hus kom till Boo Gårds skola och berättade om nuläget med bl a
droger och våldsutövning ungdomar emellan. Tack till alla som kom och berättade och lyssnade!

Som ett annat led i att verka för god informationsspridning har föreningen en Facebookgrupp. Den
har funnits i många år och har ungefär 1000 medlemmar.

Sent på hösten anordnade föreningen en tackmiddag till de volontärer som ställt upp utan ersättning
för föreningen i särskilda frågor, t ex gällande midsommar och gatukostnader. Utan volontärer skulle
föreningen inte fungera och vi är tacksamma för deras engagemang.

Styrelsens arbete

styrelsen har under året genomfört 11 protokollförda ordinarie möten.

Arbetsgrupper

Föreningen har ett antal arbetsgrupper som fokuserar på särskilda intressefrågor. Vi har redan berört
midsommar- och infragruppen. I övrigt förtjänar föreningens Miljögrupp ett särskilt omnämnande
och tack för det erbjudande på Solceller som de skaffade fram till våra medlemmar.

03-n
Verksa m hptsberättelsen u nd ertecknas, datu m :

iti.j\rV /" l\.i
t L /h r l't ig-\r'/v -1 

5tn------v-

Caroline

Ohlsson

Ordförande

l,t tu&o?a -

Bohlin

Ledamot

Christian

Ander
Ledamot

Katarina

Ericsson

Sekreterare


